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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL				Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   03.08.2023  				Ora: 09.00





	Emri  dhe mbiemri

	1. Liridona Hasani

	2. Xheneta Kumnova

	3. Leona Imeri Krasniqi

	4. Elma Sabotic

	5. Fatime Gashi

	6. Syzane Zenuni

	7. Elvedina Huremovic

	8. Mehmet Mehmeti

	9. Aurora Berisha

	10. Elda Misini

	11. Rinor Rama

	12. Djellza Vishesella

	13. Fatlinda Berisha

	14. Blerina Kalludra 

	15. Endoneta Haliti

	16. Leonita Spahiu

	17. Arbnora Zenuni Dragusha

	18. Valire Spahiu

	19. Agnesa Berisha

	20. Eronita Qerimi

	21. Enkeleda Islami

	22. Benera Veselaj

	23. Dafina Ukaj

	24. Eleonora Hajdari

	25. Leutrim Mehmeti



















































































Kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet prej tij të kompletoj (rregulloj) dokumentacionin:
	1. Elona Xhemaili
	Datat e stazhit ne Librezë në faqen 5 të përshkruhen në faqe 6.


	2. Zyrafete Nura
	Datat e stazhit ne Librezë në faqen 5 të përshkruhen në faqe 6.


	3. Medina Pireva
	Datat e stazhit ne Librezë në faqen 5 të përshkruhen në faqe 6.
[bookmark: _GoBack]

	4. Granit Selimi
	Datat e stazhit ne Librezë në faqen 21 të përshkruhen në faqe 22.


	5. Blerta Fera
	Datat e stazhit ne Librezë në faqen 21 të përshkruhen në faqe 22.
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